
Официальный протокол игры
	     
	
	2011 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «Лидеры хоккея» среди юношей 2011 гр и моложе
	   Дата
	25.01.2019 г.
	Игра №
	5

	Место проведения
	ЛСК «Лидер» г.Ивантеевка
	  Время
	14:30
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Морозово» г. Москва 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	87
	Митин Фёдор
	Вр
	Да
	1
	06
	11
	23
	
	
	
	77
	1
	5
	32
	36
	33
	36

	7
	Шаргородский Вадим
	Н
	Да
	2
	16
	53
	71
	
	
	+1
	68
	1
	9
	41
	00
	42
	00

	11
	Корняков Егор
	Н
	Да
	3
	18
	25
	23
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Смирнов Фёдор
	Н
	Да
	4
	18
	48
	21
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Белан Кирилл
	З
	Да
	5
	22
	32
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Вирясов Семён
	Н
	Да
	6
	27
	03
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кайпоксин Ярослав
	Н
	Да
	7
	29
	09
	21
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Кудряшов Гордей
	Н
	Да
	8
	40
	52
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Горлов Платон
	Н
	Да
	9
	41
	11
	71
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	-1
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Землянский Михаил
	Н
	Да
	10
	43
	14
	7
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Песков Артемий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Андреев Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Цыганков Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Лисин Роерт
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Фомичев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Вирясов Дмитрий Александрович
	

	

	«Б» «LIONS» г. Королёв 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Жариков Максим
	Вр
	Да
	1
	06
	18
	37
	7
	
	
	7
	1
	16
	16
	06
	17
	06

	36
	Новиков Владислаы
	Вр
	Да
	2
	06
	52
	32
	39
	
	
	81
	1
	5
	25
	08
	26
	08

	5
	Крюков Богдан
	Н
	Да
	3
	24
	50
	37
	
	
	
	57
	1
	9
	41
	29
	42
	29

	7
	Коровин Илья
	Н
	Да
	4
	30
	58
	37
	
	
	
	32
	1
	5
	42
	33
	43
	33

	8
	Красовский Михаил
	З
	Да
	5
	44
	12
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Старцев Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Петров Артём
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Миронов Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Епифанцев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Мацарский Макар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Петров Артемий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Самсоненко Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Пузырёв Артемий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Доценко Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Хитёв Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Вит Платон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Ткаченко Тимофей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Митюшин Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Шевелёв Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Костюк Антон Львович, Костюк Дмитрий Львович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	6
	3
	
	
	10
	Начало
	14
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	87
	36
	
	«Б»
	2
	1
	2
	
	
	5
	Окончание
	15
	50

	
	
	
	
	
	29
	09
	
	1
	Штрафное
время
	«А»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	87
	1
	
	«Б»
	0
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Ждиханов Р.
	Линейный судья
	Григорьев А. 
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





